第 93 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 23 年 4 月 28 日(木) 10 時 50 分～11 時 00 分

Ⅱ 出席者  山田学長、清水理事、赤平理事、西川理事、森本理事、鈴木理事、宇川理事、大垣理事、

合志監事、山下監事、辻中副学長、東副学長

Ⅲ 議 題

［報 告］

1 平成 23 年度監事監査計画について ---------------------------------------- 〔報告1 資料〕

2 平成23 年度補正予算(第1 号)予定額について ------------------------------- 〔報告2 資料〕

3 平成22 年度に実施した大学機関別認証評価の結果について ------------------- 〔報告3 資料〕

Ⅳ 議 事

〔報 告〕

1 報告 1 資料に基づき報告があり、協力願いたい旨の要請があった。

2～3 報告２資料及び同 3 資料に基づき、それぞれ報告があった。

以上